

OBJEDNÁVKA Č. 179/2015/OKV

Dodavatel: Lužické komunální služby, s.r.o. Mikulášovická č.p.446, 40778 Velký Šenov IČ: 25429060 DIČ: CZ25429060	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od : 06.11.2015 Plnění do: 15.12.2015	

Objednáváme u Vás výměnu 6ks sloupů a svítidel v ulici Fügnerova dle cenové nabídky ze dne 7.9.2015.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 116 093,00 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Petr Svoboda, Dis., tel.: , 412 356 231

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 06.11.2015

Vystavil: Petr Svoboda, Dis.

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad ①
odbor komunálních věcí
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK
IČ: 002 61 602, DIČ: CZ00261602

Schválil:

Bc. Libor Šimeček

Lužické komunální služby, s.r.o.

sídlo: Mikulášovická 446, Velký Šenov, 40778

IČ: 25429060

DIČ: CZ 25429060

Mobil. 602 175 983

Jiřinec Karel

mobil. 725 761 840

Jiřinec Tomáš

e-mail: luzicke@fsej.cz

Cenová nabídka: Výměna sloupů a svítidel v ul. Flügenerova

Materiál :	Jednotka	Ks/m/kg	Celková cena
Stožár sadový 3 stupňový K 5 pozink	6	3403,00	20 418,00
Stožár.výzbroj SR 721 14Z AL	6	482,70	2 896,20
Svítidlo LED PIKE 36W studená bílá	6	5885,00	35 310,00
Výložník SK 1 – 300 kónus.konec	6	992,00	5 952,00
Kabel CYKY 3Jx1,5	36	10,60	381,60
Beton směs NV2	18	105,00	1 890,00
Zemní tyč ZT se svorkou	6	333,40	2 000,40
Zemní drát	6	39,40	236,40

Materiál celkem **69 084,60**

Montáž :	Jednotka	Kč/Hod	Celková cena
Bourací a demontážní práce	12	210,00	2 520,00
Montážní elektro práce	84	210,00	17 640,00
Práce montážní plošiny	10	550,00	5 500,00
Revize	1	1200,00	1 200,00

Montáž celkem **26 860,00**

Nabídka celkem bez DPH **95 944,60**

Celková cena s DPH **116 093,00**

Záruka na materiál a na práci je 24 měsíců.

Ve Velkém Šenově dne 07.09.2015


Lužické komunální služby, s.r.o.
Mikulášovická 446
407 78 Velký Šenov
IČ: 254 29 060, DIČ: CZ25429060
Tel: 412 391 138 ①